
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 33, DE 21 DE JULHO DE 2022PORTARIA Nº 33, DE 21 DE JULHO DE 2022

Dispõe sobre a designação de docente para coordenar as a vidades
complementares do curso de Medicina.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, designado pela Portaria UNILA nº 24/2020/GR, de 31
de janeiro de 2020, com base nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 280/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, nos termos da legislação, RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor FLAVIO LUIZ TAVARES, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1655845, como Coordenador de Atividades Complementares do
Curso de Medicina, nos termos da Resolução CONSUN n° 008/2013.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PABLO HENRIQUE NUNES

Portaria nº 33/2022/Prograd, com publicação no Boletim de Serviço nº 131, de 21 de Julho de 2022.


